910045a
Ersatzteilliste
Spare parts list
Catalogue de pièces de rechange
Onderdelenlijst
HR 675-DH
ZIEGLER Landtechnik GmbH • Salzgitter Straße 24 • 38275 Haverlah
910045a

8 500364 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x60 DIN931  8.8  vz0
9 520599 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M14 Nr.3650
10 015858 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring0
11 015838 Klinke Ratchet Cliquent Pal0
12 015532 Ring Ring Joint torique Ring0
13 015832 Bolzen Pin Axe Pen0
14 015848 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus0
15 530223 Spannhülse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN1481 vz0
16 015847 Seil Rope Corde Koord 19500
17 570590 Seilklemme Cable clamp Bride de cable Koordklem 1/40
18 015029 Seil Rope Corde Koord L=46000
19 570609 Ringschelle Clamp Support Klemstuk 150
20 520063 Scheibe Washer Rondelle Schijf 11/34x3 vz0
21 015854 Rohr Pipe Tuyau Buis0
22 015853 Rohr Pipe Tuyau Buis0
23 015855 Klemmstück Clamping piece Bride Klemstuk 015855G0
24 500361 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x90 DIN 931 8.8ver0
25 560727 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 20/10,2x1,1 vz0
26 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2  DIN 125 vz0
27 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN985 8.8 vz0

22 060222 Rohr Pipe Tuyau Buis0
23 015855 Klemmstück Clamping piece Bride Klemstuk 015855G0
24 500361 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x90 DIN 931 8.8ver0
25 560727 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schotelveer 20/10,2x1,1 vz0
26 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2  DIN 125 vz0
27 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN985 8.8 vz0
28 530072 Spannhülse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x30 DIN 1481 vz0
29 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2DIN 433<- 6020
30 520153 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 vz0
32 060220 Bremse Break Frein Rem0
33 060069 Bolzen Pin Axe Pen0
1171Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Antrieb
06910045
Stk.
1 015778 Gehäuse Housing Carter Huis 015778G0
2 503018 Verschlußschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2   DIN 910  PVC0
3 015780 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=160
4 540174 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RS C30
5 531528 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 40x1,75 DIN 4710

11 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband0
12 503126 Linsenschraube Bolt Vis Bout M5x25 DIN7985 vz0
13 510602 Vierkantmutter Square nut Ecrou carré Moer, vierkant M 5  DIN 557  vz0
14 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis0
15 550614 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 140x30
16 015875 Lagerring Bearing tube Support tubulaire Lagerbuis0
17 015783 Buchse Bushing Bague Bus0
17a 531399 Paßfeder Key Clavette Inlegspie A14x9x45 DIN6885 vg0
18 015787 Ring Ring Joint torique Ring0
19 015781 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=230
20 540179 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6210 2RS C 30
21 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 90x3 DIN 4720
22 550119 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéité Keerring BA 50x90x100
23 015817 Ausleger Bracket Bras Steun0
24 015846 Ausleger Bracket Bras Steun0
25 015784 Gehäuse Housing Carter Huis 015784G0
26 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x10
27 500922 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x30 DIN933 8.80
28 520616 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf0
29 500363 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x190 DIN931  8.80

38 015796 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel Z=150
39 600880 Deckplatte Cover plate Couvercle Afdekplaat0
40 015857 Verstärkung Reinforcing strap Renfort Onderlegplaat0
41 530742 Blindniet Blind rivet Rivet Nagel 6x180
42 503014 Verschlußschraube Plug Bouchon Vuldop M24x1,5 vz.0
42a 570325 Entlüftungsventil Breather Reniflard Ontluchtingsventiel 1007-01-000
43 550356 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'étanchéité Nilosring 6206 ZAV0
44 015904 Antrieb Drive Chemise Aandrijving0
45 060351 Ausleger Bracket Bras Steun0
1615Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Ausleger, innen
07910045
Stk.
1 015818 Ausleger Bracket Bras Steun0
2 015784 Gehäuse Housing Carter Huis 015784G0
3 015785 Schwenklager Swivel bearing Palier Lagerhoulder 015785G0
4 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x10
5 500922 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x30 DIN933 8.80
6 520616 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf0
7 015840 Klammer Clamp Bride Houder0

19 580361 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel x GE 8-LR 1/2SA0
20 551112 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 21/26x1,50
21 580019 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeling JG 1/20
22 580020 Halter Bracket Support Houder DN100
23 570588 Schellenhälfte Clamp section Butée Klemhelft 112 APP0
24 501900 Linsenschraube Bolt Vis Bout M 6x16  DIN 79850
25 570120 Bindung Bond Collier Binding KB 3/75x2700
26 580635 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang0
1174Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Rotor
10910045
Stk.
1 013006 Platte Plate Plaque Plaat0
2 015090 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm0
3 015089 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm0
4 015465 Klemmsegment Clamp segment Segment   pincer Klemsegment 015465G0
5 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 931 8.8 vz0
6 520085 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25x3 CADM  vz0
7 010205 Kloben Chock Gond Blok0
8 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz0
9 600061 Zinken Tine Dent Tand D=690
10 600062 Zinken Tine Dent Tand D=690
11 500494 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x85 DIN931 vz 8.80
12 520096 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35x6 vz0
13 015677 Kloben Chock Gond Blok 015677G0
14 015702 Kloben Chock Gond Blok 015702G0
15 015703 Zinkenbefestigung Bolt ass. for tine Fixation de dent Tandbevestiging0
16 015793 Kreiselachse Gyro axis Arbre de rotor Rotoras0
17 015794 Bund Abutment shoulder Bouchon Bundel0
18 550608 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 78x30